
ATO DA CÂMARA DE CARREIRA DOCENTE N. 00182/2016 

 

 

  A CÂMARA DE CARREIRA DOCENTE DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, em sua 260a Reunião, realizada em 
18/4/2016, 
 

  

  R E S O L V E: 

 

          Proceder à progressão funcional do Professor Giovanni Almeida Santos, 

do Quadro de Pessoal Permanente da Fundação Universidade de Brasília, 

ocupante do cargo de Professor Assistente B, Nível I, com lotação na 

Faculdade UnB Gama, para a classe de Professor Assistente B, Nível II, a 

partir de 18/4/2016. 

 
                                                                  

Brasília, 6 de maio de 2016. 

 

 
Sônia Nair Báo 

Presidente da CCD 
(Original Assinado) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C/cópia: GRE-VRT-DGP-FGA 

NTQCB 


